
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 

 

 

1/ 1 

 

Data e protocollo come da segnatura 

Alle famiglie 

Ai docenti 

Alla RSU 

Al DSGA 

Sito WEB 

Albo 

 

Decreto n. 245 

 

OGGETTO: Decreto costituzione sezioni di Scuola dell’Infanzia e classi prime della Scuola 

Primaria a.s.2021/22 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Viste   le iscrizioni presso questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2021/2022; 

Visti i criteri per la formazione delle classi e delle sezioni stabiliti dal Collegio dei Docenti 

e ratificati dal Consiglio di Circolo; 

 

DECRETA  

la costituzione di: 

• n. 7 (SETTE) sezioni della Scuola dell’Infanzia così suddivise: 

o n. 3 sezioni al plesso Luinetti; 

o n. 4 sezioni al plesso Rodari; 

• n. 4 (QUATTRO) classi prime della Scuola Primaria così suddivise: 

o n. 2 classi a tempo normale; 

o n. 2 classi a tempo pieno. 

In conformità alla pronuncia del Garante della Privacy (provvedimento n. 383 del 6/12/2012) sulle 

liste di nominativi sui siti Web delle scuole, l’Istituto ritiene opportuno non effettuarne la 

pubblicazione on line. 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
80

 -
 2

8/
08

/2
02

1 
- 

C
21

 -
 O

rg
an

ic
o 

- 
U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/


 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 

 

 

2/ 1 

 

Per la Scuola Primaria, i genitori o i tutori delegati, potranno prendere visione della classe assegnata 

a partire da martedì 31 agosto 2021, dalle ore 09.00 alle ore 12.00 presso il front office della sede 

del plesso Aldo Moro, sita in piazza dei Martiri, 2 - Vallo della Lucania. Il genitore/tutore dovrà 

esibire un documento di identità. Si fa presente che non sarà possibile estrarre copia degli elenchi 

stessi. 

Per la Scuola dell’Infanzia, plesso Luinetti, i genitori degli alunni coinvolti in eventuali cambi di 

sezione dovuti al riassetto determinato dal passaggio da quattro e tre sezioni, che non sono stati 

ancora contattati, saranno informati direttamente dalla docente coordinatrice della Scuola 

dell’Infanzia, ins. Angela Marsella, a partire da lunedì 30 agosto 2021. 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del C.A.D. e normativa connessa 

F
irm

ato digitalm
ente da B

O
R

R
E

LLI N
U

N
Z

IA

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

		2021-08-30T02:06:28+0200
	NUNZIA BORRELLI




